

ZADANIE

Stavba: Intenzifikácia ČOV Rovňany
 Objekt: Stavebná časť
 Časť: Spevnené plochy

Dátum: 11.1.2016
 JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

1		Zemné práce					
1	001		Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	10,500	5,29	55,58
2	R		Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	10,500	0,96	10,12
3	R		Vodorovné premiestnenie výkopkupo spevnenej ceste, z horniny tr.1-4 do 3000 m	m3	10,500	4,75	49,92
4	001		Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	10,500	0,87	9,09
5	001		Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	16,005	13,00	208,07
6	R		Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	40,000	0,46	18,56
2		Zakladanie					
7	001		Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	61,250	0,24	14,95
4		Vodorovné konštrukcie					
8	221		Podklad pod dlažbu vodorovne alebo v sklone do 1:5 hr. 50-100mm z bet. tr. C 8/10	m2	40,000	10,58	423,16
9	312		Položenie podklad. vrstvy z geotext. s prekrytím pásov 150 mm, s uchytením sponami z beton. ocele	m2	61,250	4,04	247,51
10	693		Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 400	m2	67,375	1,46	98,37
5		Komunikácie					
11	221		Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	21,250	2,59	55,06
12	221		Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 230 mm	m2	21,250	6,44	136,91
13	221		Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.III, po zhutnení hr.80 mm	m2	21,250	16,12	342,57
14	221		Postrek asfaltový filtračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,80 kg/m2	m2	21,250	0,58	12,41
15	R		Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0, 50 do 0,80 kg/m2	m2	21,250	0,32	6,84
16	221		Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrný AC 8 (ABJ), strednozrný AC 11 (ABS) alebo hrubozrný AC 16 (ABH) hr.40mm	m2	21,250	7,96	169,04
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					
17	011		Dlažba z betónových dlaždíc do piesku hr 60mm	m2	40,000	25,26	1010,52
18	592		Dlaždice betónové HBB 50/50/6cm	m2	40,000	17,14	685,72

27

ZADANIE

Stavba: Intenzifikácia ČOV Rovňany
 Objekt: Stavebná časť
 Časť: Spevnené plochy

Dátum: 11.1.2016
 JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
19	221		Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	50,500	10,78	544,14
20	592		Obrubník rovný 100/20/10 cm, sivá	ks	53,025	5,31	281,67
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							
21	221		Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	15,000	7,82	117,26
22	592		SEMMELOCK Obrubník cestný 100/25/15 cm, sivá	ks	15,750	8,10	127,53
99 Presun hmôt HSV							
23	012		Presun hmôt pre obj.8141, 8142,8143,zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón.,výšky do 25m	t	58,564	7,26	424,94

Celkom

5049,93

7